
ZARZĄDZENIE  Nr 9/2022 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 37/2017 z dnia 21 września 2017r. 

 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego MGOPS w Wieluniu 

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wieluniu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVI/182/12 Rady Miejskiej w Wieluniu z 

dnia 13 lutego 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wieluniu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr  37/2017 z dnia 

21 września 2017 r. (zm. Zarządzenie Nr 21/2018 z dnia 25.05.2018 r., Zarządzenie Nr 

28/2018 z dnia 26.06.2018 r., Zarządzenie Nr 50/2019 z dnia 21.10.2019 r.,) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 13 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: „porządkowo-zawodowej” 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 


